(
PROTOCOLO Nº: 03498/2013     DATA: 27/03/2013     HORA: 16:36     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01969/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que tire o campo de futebol infantil e instale um Play no campo da Rua Bororós, 94, no bairro São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que tire o campo de futebol infantil e instale um Play no Campo da Rua Bororós, 94, no bairro São Francisco, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador solicitando que seja instalado um Play para não tirar o divertimento das crianças, uma vez que o campo infantil fica muito próximo às casas, causando prejuízo nos carros e casas dos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de março de 2013.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg